
NÓMINA CORREOS ELECTRÓNICOS INSTITUCIONALES DOCENTES 

CURSO/CICLO NOMBRE MAILS INSTITUCIONALES 

PK°A Marcela Avello marcela.avello@colegiomiravalle.cl 

PK°B Diony Gajardo diony.gajardo@colegiomiravalle.cl 

K°A Francisca Ramos francisca.ramos@colegiomiravalle.cl 

K°B Daniela Pardo daniela.pardo@colegiomiravalle.cl 

K°C Carla Fuentes carla.fuentes@colegiomiravalle.cl 

1°A Silvana Soto silvana.soto@colegiomiravalle.cl 

1°B Sandra Calvil sandra.calvil@colegiomiravalle.cl 

1°C María José Ramírez maria.ramirez@colegiomiravalle.cl 

2°A Carolina Aguayo carolina.aguayo@colegiomiravalle.cl 

2°B Carla Licanqueo carla.licanqueo@colegiomiravalle.cl 

2°C Jackeline Fernández jacqueline.fernandez@colegiomiravalle.cl 

3°A Elizabeth Sáez elizabeth.saez@colegiomiravalle.cl 

3°C Elizabeth Orellana elizabeht.orellana@colegiomiravalle.cl 

4°A Carolina Castillo carolina.castillo@colegiomiravalle.cl 

4°B Karla Torre karla.torres@colegiomiravalle.cl 

4°C Cinthya Carrillo cinthya.carrillo@colegiomiravalle.cl 

5°A Juan Pablo Cabbada juan.cabbada@colegiomiravalle.cl 

5°B Camila Barros camila.barros@colegiomiravalle.cl 

5°C Tania Castro tania.castro@colegiomiravalle.cl 

6°A Miguel Ángel Cortés miguel.cortes@colegiomiravalle.cl 

6°B Mario Poblete mario.poblete@colegiomiravalle.cl 

6°C Carlos Cortés carlos.cortes@colegiomiravalle.cl 

7°A Nathaly Sias nathaly.sias@colegiomiravalle.cl 

7°B Verónica Roa verónica.roa@colegiomiravalle.cl 

8°A Javiera Farías javiera.farias@colegiomiravalle.cl 

8°B José Bustos jose.bustos@colegiomiravalle.cl 

PRE BÁSICA Beleña Meza belena.meza@colegiomiravalle.cl 

1°CICLO Pamela Parra pamela.parra@colegiomiravalle.cl 

2° CICLO Alejandra Navarro alejandra.navarro@colegiomiravalle.cl 

2° CICLO Christian Lira christian.lira@colegiomiravalle.cl 

2°CICLO Jorge Peña jorge.pena@colegiomiravalle.cl 
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